

# Granly Himmerland A/S

Rapsmarken 1, 9670 Løgstør

CVR-nr. 25 26 91 95

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2021.

---

Henrik Krogh Holm  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Granly Himmerland A/S Rapsmarken 1 9670 Løgstør
	Telefon: 30668801
	CVR-nr.: 25 26 91 95
	Stiftet: 28. november 2013
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Krogh Holm, Formand Peter Kirch Jakobsen Henrik Sørensen Mogens Christensen
<b>Direktion</b>	Henrik Sørensen
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i håndværkervirksomhed, primært som tømrer- og snedkervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.793 t.kr. mod 4.103 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 591 t.kr. mod 228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.793.440</b>	<b>4.103.380</b>
1 Personaleomkostninger	-3.805.569	-3.528.634
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-185.443	-249.719
<b>Driftsresultat</b>	<b>802.428</b>	<b>325.027</b>
Andre finansielle indtægter	0	-1.420
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.716	-30.520
<b>Resultat før skat</b>	<b>759.712</b>	<b>293.087</b>
Skat af årets resultat	-169.018	-65.018
<b>Årets resultat</b>	<b>590.694</b>	<b>228.069</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	190.694	228.069
<b>Disponeret i alt</b>	<b>590.694</b>	<b>228.069</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	400.000

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.560.107	1.590.900
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	675.528	544.178
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.235.635</u>	<u>2.135.078</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.235.635</u></b>	<b><u>2.135.078</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	105.951	118.243
Varebeholdninger i alt	<u>105.951</u>	<u>118.243</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.332.905	661.965
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	216.572	345.169
Andre tilgodehavender	902.561	0
Periodeafgrænsningsposter	6.723	6.888
Tilgodehavender i alt	<u>2.458.761</u>	<u>1.014.022</u>
Likvide beholdninger	<u>1.322.836</u>	<u>686.396</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.887.548</u></b>	<b><u>1.818.661</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.123.183</u></b>	<b><u>3.953.739</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	983.914	793.220
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.483.914</b>	<b>1.293.220</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	109.000	46.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>109.000</b>	<b>46.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	517.912	619.439
Leasingforpligtelser	358.390	278.296
Anden gæld	340.837	136.297
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.217.139	1.034.032
4 Kortfristet del af langfristet gæld	237.000	194.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.740	0
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	523.836	24.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser	915.202	492.549
Selskabsskat	106.018	95.018
Anden gæld	1.514.334	774.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.313.130	1.580.487
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.530.269</b>	<b>2.614.519</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.123.183</b>	<b>3.953.739</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	565.151	1.065.151
Årets overførte overskud eller underskud	0	228.069	228.069
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	793.220	1.293.220
Årets overførte overskud eller underskud	0	190.694	190.694
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400.000	-400.000
	<b>500.000</b>	<b>983.914</b>	<b>1.483.914</b>

## Noter

	2020	2019		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	3.304.105	3.125.080		
Pensioner	448.180	358.187		
Andre omkostninger til social sikring	38.311	34.542		
Personaleomkostninger i øvrigt	14.973	10.825		
	<b>3.805.569</b>	<b>3.528.634</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	42.716	30.520		
	<b>42.716</b>	<b>30.520</b>		
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Salgsværdi af periodens produktion	4.115.740	1.275.975		
Igangværende arbejder medgået omkostninger	3.071.082	0		
Modtagne acotobetalinge	-7.494.086	-955.260		
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-307.264</b>	<b>320.715</b>		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	216.572	345.169		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-523.836	-24.454		
	<b>-307.264</b>	<b>320.715</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>31/12 2020</b>	<b>31/12 2020</b>	<b>31/12 2020</b>	<b>31/12 2020</b>
Gæld til pengeinstitutter	628.912	111.000	517.912	55.000
Leasingforpligtelser	484.390	126.000	358.390	0
Anden gæld	340.837	0	340.837	0
	<b>1.454.139</b>	<b>237.000</b>	<b>1.217.139</b>	<b>55.000</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 628 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165
Varebeholdninger	106
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.333

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 510 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2020 udgør 484 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Garantiforpligtelser (arbejdsgarantier)	362
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>362</b>
